АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля   2014г                                                                               №   40
р.п.Ишня

         О внесении изменений  в постановление
Администрации сельского поселения Ишня
от 11.03.2014г. №22

                В соответствии со ст.47 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Ишня
 п о с т а н о в л я е т:

  1.Внести в постановление от 11.03.2014г. №22  «Об утверждении  Положения  об оплате труда немуниципальных служащих в Администрации сельского поселения Ишня» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014года».
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Ишня:                                          Н.С.Савельев